様式1（表）

平成24年6月21日

4名　別紙一覧の

行政文書開示請求書

氏名又は団体名

士

（法人その他の団体の場合は代表者各）

請求者の住所又は居所（又は瞳体等の事務雛の所在地）：

代理人：山本　直好

連絡先：（上記住所等又は代理人の連絡先と異なる場合のみた入）

T　・　　TEL　　（　）　／烈lX　　（　）

外　務　大　臣　殿

行政機関の保有する情報の公隋に関する法律第4粂第1項の規定に基づき、下記のとおり行

政文書の開示を請求します。

記

1請求する行政文書の名称等
（請求する行政文書が特定できるよう、行政文書の名称、請求する文書の内容等をできるだけ具体的に記載し

てください。）

日韓会談に関する別紙一覧に記載する文書

2　求める開示の実施の方法等　（本欄の記載は任意です。）

ア又はイに○印を付してください。アを選択された手合は、その具体的な方法等を記載してください。

ア　 事務所における開示の実施を希望する。

＜実施の方法＞ （D 随鷺　 ② 写しの委付　 ③ その他 （ ） ＜実施の希望日＞
イ　 写しの送付を希畢する。

開示請求手数料
ここに収入印紙をはってくださいご

（受付印）
（l件8（氾円）

（納付した開示精求手数料は、開示する文雷がある場合に、鶴田必蔓とな
る開示乗艦手教科から控除されます。）

＊この積は記入しないでください。

備　考

l請求人一覧】

宮津文寿

太田修

田中宏

小竹弘子

山本直好

（請求代理人連絡先）

山本直好＿